Jean A 	Colares
Presid nte  da  CPL

Gilliane Gom
Mem

jos Novais
ro CPL

PROCESSO CONVITE N.° 16/2020

Ata n.° 002 — Reunião para análise das
propostas financeiras e documentação
habilitatoria.

Ao sétimo dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte, ás dez horas, reuniu-se a
Comissão Permanente de Licitação -  CPL,  nomeada pela Ordem de Serviço n° 16/2020,
no SIA TRECHO 02 LOTE 1.130, para análise das propostas financeiras e documentação
habilitatória referentes ao processo Sesc-AR/DF - CONVITE N° 16/2020 —
"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REFORMA DO
RESTAURANTE E INSTALAÇÃO DE COZINHA INDUSTRIAL NA UNIDADE SESC
TAGUATINGA NORTE." 0 Convite foi publicado no  site  da Instituição
www.sescdf.com.br, nos  sites:  Jornal de Licitações, Sinduscon, Asbraco e mural de
licitações, localizado no Térreo do Edifício Sede do Sesc-AR/DF, bem como à empresas
do ramo cadastradas junto ao Sesc-AR/DF. As empresas que apresentaram propostas
foram ás seguintes: 1)  OMEGA  ENGENHARIA LTDA e 2) HERGUE CONSTRUTORA
EIRELI. Após análise da área técnica, a Comissão Permanente de Licitação informa que
as empresas atenderam à todas solicitações descritas no Instrumento Convocatório e
declara vencedora do Certame, considerando o menor preço apresentado, a empresa:

LICITANTE  VALOR TOTAL

OMEGA  ENGENHARIA  LTDA R$ 522.887,68

CV N° 16/2020 R$ 522.887,68

KI)a A ezerra
Membro  CPL

AVISO

RESULTADO DO PROCESSO LICITATORIO
CONVITE N.° 16/2020

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -  CPL,  NA FORMA DO ITEM

10.1 DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, COMUNICA QUE A PARTIR

DESTA DATA, FOI DADO PRAZO DE 2 (DOIS) DIAS ÚTEIS AOS

LICITANTES, PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO, RELATIVO AO

CONVITE N° 16/2020 - "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA

REFORMA DO RESTAURANTE E INSTALAÇÃO DE COZINHA INDUSTRIAL NA UNIDADE

SESC TAGUATINGA NORTE". A SEGUIR APRESENTAMOS A EMPRESA

VENCEDORA DO CERTAME:

LICITANTE VALOR TOTAL

6MEGA ENGENHARIA LTDA R$ 522.887,68

CV  N° 16/2020 R$ 522.887,68

Brasilia, 07 de  outubro  de 2020.

Jean  ã1ves Colares
Presidente da Comis i ão Permanente de licitação

	Page 1
	Page 2